
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 мая 2023г.                                                   № 299                                                              г. Батайск 

 

 

О проведении Акции по  

благоустройству школьной и пришкольной  

территории «Мое трудовое лето» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами внутреннего распорядка обучающихся и Правилами 

посещения мероприятий, не предусмотренных учебным планом МБОУ «Гимназия №7», в целях 

создания условий для оздоровления, занятости детей в летний период, приобретения новых 

знаний, умений и навыков 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить Акцию по благоустройству школьной и пришкольной территории «Мое трудовое 

лето» (далее Акция) в летний период.  

2. Определить сроки проведения Акции с 01.06.2023г. по 25.08.2023г. 

3. Заместителю директора по УВР Лазаревой Е.Д. составить график участия в Акции.  

4. Классным руководителям 5-10 классов: 

4.1.   Довести информацию до сведения учащихся, их родителей (законных представителей) о 

проведении, правилах и сроках Акции. 

4.2.  Провести с участниками Акции комплексные беседы и инструктажи по технике 

безопасности, об охране жизни и здоровья, о правилах поведения во время Акции. 

5. Заместителю директора по АХЧ  Стрельцовой Н.И. обеспечить необходимым инвентарем 

участников Акции.  

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Лазареву Е.Д. 

 

 

 

Директор                                            Н.В. Покровская 

 

 


		2023-05-30T13:46:37+0300
	Покровская Наталья Владимировна




